
Niniejsze warunki użytkowania ("Warunki") mają zastosowanie pomiędzy Państwem ("Państwo", 
"Państwa") a Paywerk AS, licencjonowaną instytucją płatniczą ("my", "nas", "nasz" lub "Paywerk"), 
kiedy korzystają Państwo z naszej strony internetowej znajdującej się pod adresem paywerk.co, 
łącznie z każdą powiązaną domeną lub subdomeną ("Strona internetowa"). Zastrzegamy sobie 
prawo do zmiany Warunków w dowolnym czasie i umieszczenia zaktualizowanych Warunków na 
Stronie. Przyjmują Państwo do wiadomości, że za każdym razem, gdy korzystają Państwo ze 
Strony internetowej, zgadzają się Państwo z aktualną wersją Warunków i zawierają umowę z 
Paywerk, która zmienia wszelkie wcześniejsze umowy z nami.

Paywerk AS
WARUNKI UŻYTKOWANIA

UŻYTKOWANIE STRONY INTERNETOWEJ
Mogą Państwo przeglądać stronę internetową bez rejestrowania konta w Paywerk. Mogą Państwo również 
zarejestrować konto użytkownika w Portalu Shopper, zgodnie z warunkami. 

Jeśli odwiedzają Państwo Stronę lub przekazują jakiekolwiek informacje do Paywerk za pośrednictwem 
Strony, przetwarzamy Państwa dane osobowe (adres IP, dane urządzenia, dane sesji itp.) Więcej informacji o 
tym, jak wykorzystujemy te dane, znajdą Państwo w Informacji o ochronie prywatności Paywerk, dostępnej 
na Stronie internetowej.

Korzystając ze Strony Internetowej, oświadczają Państwo i gwarantują, że (i) mają Państwo ukończone 18 
lat, (ii) korzystają Państwo ze Strony Internetowej na własne ryzyko, (iii) korzystają Państwo ze Strony 
Internetowej zgodnie z obowiązującym prawem oraz (iv) są Państwo odpowiedzialni za korzystanie z urzą-
dzenia wyposażonego w bezpieczne i aktualne oprogramowanie w celu uzyskania dostępu do Strony Inter-
netowej (np. bezpieczne połączenie z Internetem, korzystanie z zaktualizowanego systemu operacyjnego, 
przeglądarki internetowej i oprogramowania zabezpieczającego).

Paywerk zastrzega sobie prawo do zawieszenia Państwa dostępu i dalszego korzystania ze Strony i/lub innych 
usług Paywerk w przypadku oszustwa, naruszenia niniejszych Warunków lub niewłaściwego korzystania ze Strony.

Warunki użytkowania strony internetowej 1/2

https://paywerk.co/pl/


Dokładamy należytej staranności, aby wszelkie treści (informacje, oprogramowanie, projekty, logo, obrazy - 
razem "Treści") na Stronie były prawdziwe w momencie ich zamieszczenia i regularnie aktualizowane. 
Paywerk nie gwarantuje jednak dokładności Treści i nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody 
wynikające z korzystania ze Strony lub Treści w zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo.

Strona internetowa i Treści są jedyną i wyłączną własnością Paywerk lub, tam gdzie jest to wskazane, 
naszych licencjodawców będących osobami trzecimi. Reprodukcja, dystrybucja, modyfikacja, retransmisja 
lub publikacja Strony internetowej lub Treści dla celów innych niż osobiste, w zakresie dozwolonym przez 
obowiązujące prawo, jest surowo zabroniona bez odpowiedniej licencji lub wyraźnej pisemnej zgody 
Paywerk lub odpowiedniego licencjodawcy.

Możemy publikować na naszej Stronie internetowej linki do stron internetowych osób trzecich (tj. niekontro-
lowanych przez Paywerk) dla Państwa wygody i lepszego doświadczenia użytkownika. Przyjmują Państwo 
do wiadomości, że Paywerk udostępnia strony internetowe i/lub treści osób trzecich, które zostały nam 
dostarczone, i nie jest odpowiedzialny za strony internetowe osób trzecich, ich treści lub jakiekolwiek 
produkty lub usługi na nich oferowane. Zgadzają się Państwo odwiedzać strony internetowe osób trzecich 
na własne ryzyko i przestrzegać odpowiednich warunków.

TREŚCI

Paywerk udostępnia Stronę "jak jest" bez jakichkolwiek gwarancji, wyraźnych lub dorozumianych, co do 
działania i dostępności Strony oraz dokładności Treści. Paywerk nie ponosi odpowiedzialności za jakiekol-
wiek szkody wynikające z Państwa dostępu do lub korzystania ze Strony Internetowej lub Treści w najszer-
szym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo. W żadnym wypadku Paywerk nie ponosi odpowie-
dzialności za jakiekolwiek szkody pośrednie lub wynikowe.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Warunki podlegają prawu Republiki Estonii, a sądy estońskie mają wyłączną właściwość do rozstrzygania 
wszelkich sporów związanych z niniejszymi Warunkami lub Stroną internetową.

PRAWO WŁAŚCIWE
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